
DIMENSIONS ET COTES D’INSTALLATION

Le confort traditionnel 
Avec GALAPAGOS   
retrouvez tout le confort d’une chaleur diffuse,  
sans à-coup. Cette capacité à déployer  
une chaleur longtemps perceptible, même  
une fois l’appareil éteint, vous rappellera  
le confort traditionnel du chauffage central.

PUISSANCE
(watts)

LARG. X H
(mm)

ÉPAISSEUR 
(mm)

COTE A
(mm)

COTE B
(mm)

POIDS NU
(kg)

CODE
BLANC

HORIZONTAL

750
1 000
1 250
1 500
2 000

670 x 590
770 x 590
970 x 590

1 070 x 590
1 370 x 590

132

300
400
600
700
800

358

13,5
15,5
19,5
21,5
27,5

504607
504610
504612
504615
504620

Nota : en altitude, le fonctionnement des appareils peut être aléatoire.
* par rapport à un convecteur de 1re génération.

1  Accès aux réglages/programmation  
manuelle 

2 Fonction pilotage intelligent  
3  •  Détection automatique d’ouverture/ 

fermeture de fenêtres 
• Détection d’occupation 

4 Écran digital 
5 Indicateur de consommation 
6 Navigation simplifiée 
7  Visualisation du  

fonctionnement quotidien
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